Inc.: (F)Ratres karissimi numquam recordor

Expl.: virtus et salus Amen (rubr.) Et est finis per wenceslaum
fratrem in Mylewsk etc. Amen.Est sermo XLIV. spurius S. Augustini ad fratres in eremo cf.
Migne patrol. lat. t. XL. col. 1319 ss.**19. f. 137' VIII. Pater noster cum brevi paraphrasi.**

Inc.: Nota quotidie enim septem petimus

Expl.: A dyabolo et inferno Amen.

**20. f. 138 VIII. Regula perfectae conversationis uniuscujusque re-
ligiosi.**

Inc.: Regula S. quis secundum hanc conuersacionem

Expl.: Ut tria doceret { Humilitatem
Pacienciam
Caritatem.**21. f. 139' IX. Exemplum de latrone et eremita.**

Inc.: Fuit quidam latro qui omnibus diebus

Expl.: dicit Beatus Bernardus.

**22. f. 140—195 X. Excerpta varia dogmatica et moralia (cum re-
gistro).**

Inc.: (C)Vm esset annorum 12 cim

Expl. (f. 194'): Tercia Benedicione Spiritus sancti Ad quam
nos perducat AMEN. Laudetur Deus. f. 194'—195' Registrum.**23. f. 195' VIII. Symbolum apostolorum et loci biblici adiectis no-
minibus apostolorum et prophetarum.**Inc.: Jeremias patrem vocabis me et post me ingredi non
cessabis

Expl.: Mathias Et vitam eternam Amen.

**24. f. 196—213 X. Exempla praesertim ex historia Caesarum et
regum desumpta.**

Inc.: (D)Orotheus imperator statuit pro lege

Schlägl, Prämonstratenserstift, Cpl. 61 (Vielhaber-Indra 46)

Gottfried Vielhaber / Gerlach Indra: Catalogus Codicum Plagensium (Cpl.) manuscriptorum. Linz 1918, 50. [Digitalisat]

50

- Expl.: quia dominus meus Jam (mutil).
f. 204' Maria mein hoffnung.
25. f. 213'—214' X. **Sermo de quattuor peccatis clamorosis.**
Inc.: (A)Scendam igitur et videbo Inter omnia peccata
Expl.: Consumentur a facie Etc.
26. f. 214'—215 X. **Exemplum de purificatione (B. M. V.).**
Inc.: (F)Acta est in orbe Romana
Expl.: vltra visi non sunt.
27. f. 215—215' X. **Sermo de eodem (sc. festo purificationis B. M. V.).**
Inc.: (Q)Vod matrona nobilis In beatam virginem
Expl.: protinus liberantur Etc.
28. f. 216—216' X. **Sermo de dedicatione ecclesiae.**
Inc.: (F)Acta est leticia magna
Expl.: Die de missa.
29. f. 216'—217 X. **Sermo brevis de animabus.**
Inc.: (A)nima mea turbata est valde Nota quod 4° sunt
genera animarum
Expl.: Angelos bonos Sequitur (rubr.)
Maria kchum zu mir
vnd trost mich In meinem Ellend schir.
30. f. 217' X. **Exemplum de latrone et eremita.**
Inc.: Fuit quidam latro qui omnibus diebus
Expl.: dicit Beatus Bernardus.
Idem exemplum habetur f. 139'.
31. f. 218—221 X. **Sermones duo de SS. Trinitate.**
I.^{or} inc.: O Altitudo diuiciarum Nos facimus sicut bonus
scolaris
expl. (f. 220): Aristoteles astruit. Rogemus dominum.
II.^{er} inc.: (B)Enedicamus patrem festum domini ter In anno
peragitur
expl.: signum est spiritus sancti vnde Rogemus.
32. f. 221—224' X. **Sermo de ascensione Domini.**
Inc.: (E)Duxit eos foras Circa dominicam ascensionem quat-
tuor determinantur
Expl.: principes vestras et elevamini etc.
33. f. 225—332' II. **Expositio quorundam evangeliorum de tempore
et de sanctis.**
Inc.: (I)N illo tempore ingressus ihesus
Expl. (per verba) concordant in hoc
Ab initio et in fine manc. Auctor est forsitan ille Engelschall qui
nominatur in tegum. exter. Iste Engelschall est verosimiliter
idem Mathias Engelschall de Straubing, qui occurrit in cod.
Vindob. Palat. 4153 (1).